
UNI

jednosložková hydroizolace 
do koupelen

www.austis.cz

AUSTIS a.s. 
Sídlo společnosti
K Austisu 680, 154 00 Praha 5-Slivenec
tel.: 251 099 111, fax: 251 099 112

AUSTIS Praha-Karlín
Sokolovská 68 
Praha 8-Karlín 
tel.: 224 818 268 
fax: 224 816 024 

AUSTIS Praha-Slivenec
K Austisu 680
154 00 Praha 5-Slivenec
tel.: 251 099 555–6
fax: 251 099 235

AUSTIS Hluboká n. Vlt.
provozuje M. Št’astný
Nádražní 727
373 41 Hluboká nad Vltavou
tel./fax: 387 965 681 

AUSTIS Pardubice
provozuje MANA o.s.
U Stadionu 9
530 02 Pardubice
tel.: 466 531 962 
fax: 466 513 623

AUSTIS Plzeň
provozuje AUSTIN, s.r.o.
Čemínská 18
330 33 Město Touškov (Plzeň)
tel.: 377 922 007 
fax: 377 922 023

AUSTIS Ostrava
provozuje AUSTIMA spol. s r.o.
Rudé armády 1868
733 25 Karviná-Hranice
tel./fax: 596 343 111

AUSTIS Brno
provozuje IPM Group, a.s.
Kulkova 4001/4
615 00 Brno 
tel.: 545 243 607
fax: 545 243 608

Technická a poradenská centra

Prodejní středisko

© AUSTIS vydání březen 08



Speciální jednosložková hydroizolační hmota 
určená pro vnitřní hydroizolace pod obklady 
a dlažby. Zabraňuje prostupování vlhkosti 
do podkladních konstrukcí ze sádrokarto-
nu, betonu, omítaných stěn. Vytváří pružnou 
bezešvou dokonale vodotěsnou vrstvu, na 
kterou je přímo bez dalších úprav možné lepit 
obklady a dlažby běžnými lepidly.

•  podlahy a stěny v koupelnách, sprchových 
koutech, toaletách, kuchyních, místnostech 
s bazény

• sádrokartonové konstrukce
• jednoduchá aplikace
• bezešvá hydroizolace
• pružný fi lm

Příprava podkladu:
Podklad musí být suchý, soudržný, zbavený pra-
chu, mechanických nečistot a mastnoty. Před 
aplikací hydroizolace je nutné povrch penetrovat 
prostředkem FORTE penetral.

Zpracování:
FORTISOL UNI se nanáší ve 2 vrstvách nere-
zovým hladítkem nebo štětkou. Druhou vrstvu je 
možné nanést 24 hod. po nanesení první vrstvy. 
Při aplikaci musí být teplota vzduchu a povrchu 
vyšší než 10 °C. Lepidla k lepení obkladů a dlaž-
by je možné nanášet po 48 hodinách od aplikace 
druhé vrstvy hydroizolační hmoty.

Odstín: tmavě šedý

Spotřeba: 1,50–2,00 kg/m2 (tloušt́ka suchého 
fi lmu cca 1mm)

Balení: 5 kg

Podklad musí být suchý, soudržný, zbavený pra-

hydroizolace koupelen

UNI

dokonale izoluje sádrokarton 
od vody a vodních par

TIP PRO VÁS


